
PLAC
PRO
VÁS



Technologické inovační centrum 

nabízí k pronájmu prostory 

školicího a prezentačního centra. 

Prezentační prostory jsou vhodné 

pro pořádání konferencí, seminářů  

a školení, firemních zasedání  

či valných hromad, s kapacitou  

až 120 míst.

Nabídka školicího
a prezentačního 
centra



Technické vybavení

Audiotechnika

Dataprojektor

Notebook 

Promítací plátno

Přenosný mikrofon

Flipchart

LCD televize

Wi-Fi

Stolek pro prezenci

Řečnický pult

Klimatizace

Kuchyňka



Videokonferenční místnost 

50 m2 



250,- Kč / hod.
8.00 - 16.00 hod.

330,- Kč / hod.
16.00 - 8.00 hod.

Uspořádání do U
14 osob



Jednací místnost

87 m2 



K
U
C
H
YŇ

K
A

350,- Kč / hod.
8.00 - 16.00 hod.

440,- Kč / hod.
16.00 - 8.00 hod.

Kuchyňka
100,- Kč / den

Uspořádání do U
24 osob



Sál I

86 m2 



550,- Kč / hod.
8.00 - 16.00 hod.

800,- Kč / hod.
16.00 - 8.00 hod.

Kuchyňka
200,- Kč / den

WC

ŠATNA

WC

ŠATNA

Uspořádání do U
24 osob

Divadelní uspořádání
48 osob



Sál II

154 m2



550,- Kč / hod.
8.00 - 16.00 hod.

800,- Kč / hod.
16.00 - 8.00 hod.

Kuchyňka
200,- Kč / den

WC

ŠATNA

WC

ŠATNA

Divadelní uspořádání
70 osob

Školní uspořádání
40 osob



Konferenční sál

240 m2



900,- Kč / hod.
8.00 - 16.00 hod.

1200,- Kč / hod.
16.00 - 8.00 hod.

Kuchyňka
200,- Kč / den

WC

ŠATNA

WC

ŠATNA

Divadelní uspořádání
118 osob

Školní uspořádání
56 osob



Pronájem
+420 739 456 074    recepce@ticzlin.cz 
       www.ticzlin.cz

Technologické inovační centrum s.r.o.
23. budova průmyslového areálu, Vavrečkova 5262, Zlín

mailto:recepce%40ticzlin.cz?subject=
https://www.ticzlin.cz


Otevírací doba

Budova je standardně otevřena od 
pondělí do pátku 8.00 - 16.00 hod.,  
po dohodě je možné využití  
konferenčních prostor i v jiném čase.

Parkoviště
Veřejné parkoviště se nachází  
v bezprostřední blízkosti budovy.

Ceny
Ceny zahrnují úklid, spotřebu vody  
a elektrické energie.

Ceny jsou smluvní, bez DPH a platné 
od 1. 1. 2021.

Pro firmy zasídlené v budově 23 je z 
uvedených cen poskytována sleva ve 
výši 10 %.

Zrušení 
pronájmu
3 a více pracovní dny  
před datem rezervace
storno poplatek neúčtujeme

2 pracovní dny  
před datem rezervace
30 % částky dle objednávky
 
1 pracovní den  
před datem rezervace
50 % částky dle objednávky

 
V den rezervace nebo
nenahlášení zrušení rezervace
100 % částky dle objednávky



JDI NA TICZLIN.CZ

https://www.ticzlin.cz

